плоносителя»), при которой размер платы и срок на подключения устанавливается в индивидуальном порядке.
Срок действия технических условий два года.
Данные технические условия предоставлены МП «Туртасское КП» Уватского муниципального района.

Начальная цена предмета аукциона: ежегодный размер 
арендной платы - 7 940,38 руб. (семь тысяч девятьсот сорок 
рублей 38 копеек).

Размер задатка: 7 940,38 руб. (семь тысяч девятьсот со-
рок рублей 38 копеек).

Шаг аукциона: 238,21 руб. (двести тридцать восемь рублей 
21 копейка).

Срок аренды земельного участка: 1 (один) год 6 (шесть) 
месяцев.

Порядок приема заявок для участия в аукционе
Заявитель представляет организатору аукциона (адми-

нистрации Уватского муниципального района Тюменской 
области) следующие документы: